Die veneris xnj Marcij anno 
predicto Ixxxx quarto'( ' ) 

Die et anno predictis comparuit cotara ho-
norabili domino berengario de monteacuto do-
micello locumtenente Gubematoris in Regno 
Maioricarum Petrus de Fontaneto procurator ut 
dixit infrascripti Jacobi ribes conversi et presen
tava eidem ac Iegi requisiva et fecit quandam 
patenten) litteram Regiam in eius dorso sigillo 
comuni domini Regis ut prima facie apparebat 
sigillatati) cuius tenor talis est. 

Johannes Dei gratia Rex Aragonum valentie 
Maioricarum Sardine et Corsice Coniesque Bar
ellinone Rossilionis et Ceritanie Dilecto et fide-
libus Gubernatori Regni Maioricarum aliisque 
universis et singulis oflìcialibus nostris Civitatis 
Maioricarum vel eorum locatenentibus ad quem 
seu quo presentes pervenerint Salutem et Dilec-
tionem. Pro aliquibus nostris negociis ab infras
cripto cum arte sua expediendo celeriter ne-

(**") Carta de 6 de los idus de noviembre y otra de 
los idus de d i c i e m b r e , del libro de las Comunes de dicho 
año , q u e fueron de la ant igua CURIA CE LA GOBERNA
CIÓN de Mallorca. 

( *•" ) Lib . de Licencias de 1400 á 1404 q u e fue <le 
dicha CURIA. 

(') 
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cessarium vattfe hàl̂ mus ffidèlcm nostrum Ya-
cobum ribes coriversurn tempore quo iti cetitate 
Judaica perman'ebat Jaffudtmuh cresques vulga-
ritcr nuncupatum tnagistrum in arte conficiendi 
c a m s de navagar et mapasmundi domestic uni et 
familiarem nostrum ob quod in omnibus et sin
gulis causis sea questionibus que ducuntur seu 
duci sperantur civiliter vel criminaliter quavis 
ratione seu causa ad versus seu contra dictum Ja-
cobum et eius bona etiam si ratione debitorum 
olim calli judaici Maioricarum descendant seu 
alias grouse supersederi providimus hincadunum 
annum a data presentis in antea secuturum. Ydeo ' 
volumus vobisque et unicuique vestrum dicimus 
et mandamus de certa sciencia et espresse sub 
privacione officiorum vobis comissorum quatenus 

. supersedimentum nostrum huiusmodi per dictum 
tempus observando contra ipsum seu eius bona 
non procedatis seu procedi per aliquos permitta-
tis aliqua ratione Si quid enim rationibus prena-
rratis contra Jacobum predictum seu bona ipsius 
innovatum seu anantatum extiterit id pretinus 
ad statum reducatis prestinum et primeuum sint 
nos ea cum presenti reducimus et tornamus 
Quem nos cassando et anullando omnia et sin
gula si que per vos seu aliquem vestrum contra 
ipsum processa et enantata extiterint seu que in 
pTeiudicium supersediment huiusmodi erunt pro-
cedenda decetero deccrnimus irritum et Inane 
quisquid à vobis seu vestrum altero scienter vel 
ignoranter attentari contigerit quavis causa Dat. 
valencie sub nostro sigillo secreto x . n " die ffe-
bruari anno anat ivi tate domini M . ° ecc." xc.° 
quarto. Rex jo. (Lib. de Lelras %eales de 1393